

## Mitgliedschaftserklärung und SEPA Lastschriftmandat

Hiermit erkläre ich meine Mitgliedschaft als förderndes Mitglied\* im Verein zur Förderung der Ausbildung im Pferdesport und zur Pflege von Kulturwerten beim staatlichen Haupt- und Landgestüt Marbach a. d. Lauter e. V. in 72532 Gomadingen-Marbach.

Name:	
Vorname:	
Straße:	
PLZ:	Wohnort
Telefon:	
E-Mail:	
	SEPA Lastschriftmandat
	tifikationsnummer: DE74ZZZ00001392139 nz (Mitgliedsnummer) wird noch mitgeteilt.
werten beim s Marbach, Zahl ditinstitut an, o	e den Verein zur Förderung der Ausbildung im Pferdesport und zur Pflege von Kulturtaatlichen Haupt- und Landgestüt Marbach a. d. Lauter e. V. in 72532 Gomadingenungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Krelie vom Verein zur Pflege von Kulturwerten beim staatlichen Haupt- und Landgestüf Lauter e. V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.
Bankinstitut:	
Konto-Nr.:	
BLZ:	
BIC:	I
IBAN:	
	nn innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung en Betrags verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Be-
Ort, Datum:	
Unterschrift:	
*Jahres-Mitglie	dsbeitrag als förderndes Mitglied: 30 Euro
	wsletter, Pressemitteilungen und Informationen des Haupt- und Landgestüts Marbach ilten: ja $\square$ nein $\square$